
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24 березня  2023  року  № 48   
     

Про  подання кандидатури  

*** на почесне  

звання «Мати-Героїня»      

 
 

   

З метою присвоєння гр.***почесного звання «Мати-Героїня», беручи до 

уваги долучені документи, керуючись Указом Президента України «Про почесні 

звання України» від 23.06.2001р. №476/201, ст.39 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Подати кандидатуру ***, яка народила та виховала до 8-ми річного віку 

п’ятеро дітей, на присвоєння почесного звання «Мати-Героїня». 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 


